ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 083/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 089/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Roma Tratores Implementos e Peças Ltda. – EPP.

OBJETO: Fornecimentos de Horas Técnicas e ou Fornecimento de

Peças para Manutenção de Implementos Agrícolas, para atender a

solicitações da Gerencia de Produção Rural do Município de Santa

Rita do Pardo/MS, conforme preços registrados na Ata nº.

030/2016.

VIGÊNCIA: 20.10.2017 à 20.02.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 – Poder Executivo

02.09 – Gerencia de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.021-2.012 – Manut. Ativ. da Gerencia de Prod. e Des. Rural

33.90.30.00 – Material de Consumo

02.00 – Poder Executivo

02.09 – Gerencia de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.021-2.012 – Manut. Ativ. da Gerencia de Prod. e Des. Rural

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 37.451,00 (trinta sete mil, quatrocentos cinqüenta um

reais).

DATA: 20.10.2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

  Sr. Jairo Ribeiro Borges pela Contratada.